



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

«Київблагоустрій» презентував проект однострою для інспекторів

Комунальне підприємство «Київ-благоустрій» презентувало нові зразки офіційної форми одягу для столичних інспекторів. Розробники запропонували кілька варіантів літнього та зимового обмундирування. Так, серед пропозицій були представлені жіночі та чоловічі костюми з бавовняної тканини темно-зеленого кольору, одnobортні плащі, двобортні зимові пальто, головні убори, сорочки, краватки тощо. Як пояснили у КП «Київблагоустрій», після остаточного затвердження на муніципальному рівні зразків форменого одягу та кошторису на його виготовлення на пошив однострою оголосять тендер. Нагадаємо, що в жовтні минулого року Київрада ухвалила рішення «Про міський благоустрій», яке містить перелік повноважень столичних інспекторів із благоустрою, а також опис та перелік форменого одягу посадових осіб.

Прокуратура попередила передачу в незаконне користування 3 гектарів землі

Апеляційний суд м. Києва підтримав позицію прокуратури та скасував відведення земельної ділянки площею майже 3 га в Деснянському районі столиці на вулиці Пухівській в довгострокову оренду. Як повідомили «Хрещатику» в пресслужбі прокуратури Києва, в 2013 році Київрада надала дозвіл столичному підприємству на розроблення проекту землеустрою щодо відведення в оренду на 15 років зазначеної вище земельної ділянки. Вона була потрібна товариству для експлуатації та обслуговування промислово-складських будівель. Площа цих споруд склала понад 8 тисяч квадратних метрів. Проте, як з'ясувалося під час прокурорської перевірки, площа ділянки більш ніж у 3,5 рази перевищує площу нерухомого майна, що на ній розташоване. Однак — відповідно до вимог Земельного кодексу України — товариство може набути право на користування цією земельною ділянкою тільки у порядку проведення земельних торгів. Враховуючи викладене вище, прокуратура заявила позов до Господарського суду з вимогою скасувати незаконне рішення Київради. Суд підтримав позовні вимоги прокуратури у повному обсязі. Зрештою Апеляційний суд залишив рішення суду першої інстанції без змін.

Метро мобілізують

■ До кінця 2015 року на перегонах між станціями підземки з'явиться стільниковий зв'язок



Якість мобільної послуги в столичній підземці вчора перевіряв перший заступник голови КМДА Ігор Ніконов

Наразі без перешкод поговорити по стільниковому можна на відрізку від станцій підземки «Політехнічний інститут» до «Вокзальної». До кінця року якісний мобільний зв'язок з'явиться і ще між кількома центральними станціями метрополітену. А от вже до кінця 2015-го вільно розмовляти можна буде, подорожуючи всіма лініями підземки, обіцяють в мерії.

Олена ЗАРЕЦЬКА | «Хрещатик»

ВІДТЕПЕР уникати небажаних дзвінків фразою «я був у метро» для киян стане проблематично. Адже до кінця наступного року на всіх перегонах між станціями підземки з'явиться якісний стільниковий зв'язок. На першій ділянці — проміжок між «Політехнічним інститутом» та «Вокзальною» — зв'язок вже запрацював. Якість мобільної послуги особисто перевіряв перший заступник голови КМДА Ігор Ніконов. «Київська адміністрація про-

вела інвестиційний конкурс з впровадження мобільного зв'язку в мережі метрополітену. Самі проїхались, дзвонили — зв'язок чудовий. Те, що такий проект почали реалізовувати, є прикладом партнерства муніципального та інвестиційного, який дозволить киянам отримати якісну послугу. Мешканці міста велику кількість часу витрачають в метрополітені, і якісний зв'язок дозволить їм не бути ізолюваними від того простору, в якому ми живемо», — зазначив Ігор

Ніконов. Інвестиційний договір щодо будівництва інфраструктури рухомого мобільного зв'язку в Київському метрополітені був укладений ще 2 жовтня 2012 року. Як розповів директор компанії-інвестора ЕСУ Ілля Солодовський, будівництво всієї мережі буде виконуватися в сім етапів. Перший — між станціями «Політехнічний інститут» та «Вокзальна» — виявився найскладнішим, адже передбачав створення центру управління та комутації базових станцій. Далі вже на цей вузол «нанизуватимуть» інші станції підземки. Так, до кінця цього року якісний стільниковий зв'язок з'явиться між станціями «Хрещатик», «Арсенальна», «Дніпро». До кінця першого кварталу 2015-го сюди долучать «Університет», «Театральну», «Площу Льва Толстого», «Золоті Ворота» та «Палац Спорту» й перегони між ними. Повністю всі лінії матимуть безперебійний стільниковий зв'язок до кінця наступного року. «GSM-зв'язок — це лише початок. При отриманні операторами нових

стандартів 3G, 4G вони будуть реалізовані майже одразу», — зазначив Ілля Солодовський. Тарифи стільникового зв'язку у метро від цін «наземних» не відрізнятимуться. «Ми будемо систему в інтересах трьох мобільних операторів. Вони уповноважили нашу компанію (як підрядника) взяти участь в інвестиційному конкурсі та виконати ці роботи. Наразі мережа належить нам, однак після завершення будівництва ми передамо її операторам», — додав пан Солодовський.

Окрім зручності для пасажирів, додаткові переваги отримають і працівники підземки. Компанія-інвестор передала метрополітену 500 мобільних телефонів, тож тепер всі технічні співробітники, які обслуговують тунелі та потяги, отримали можливість спілкуватися один з одним.

До речі, до кінця нинішнього року в київській підземці має працювати і якісний wi-fi. Однак цю програму реалізовує вже інший інвестор-партнер міста ■





Фото Олексія ІВАНОВА

ВЛАСНИКИ підприємств, установ та організацій, які вчасно не прибиратимуть навколишню територію та не здійснюватимуть відповідні заходи благоустрою, будуть оштрафовані. Про це «Хрещатику» повідомили у прес-службі КМДА.

За час першого снігопаду в столиці складено більше трьохсот попереджувальних приписів, які стосуються невчасного прибирання снігу, повідомив заступник голови Київської міської державної адміністрації Петро Пантелєєв.

«Згідно з чинними правилами благоустрою Києва, посадові особи та власники установ і підприємств несуть відповідальність за благоустрій прилеглої території. У першу чергу йдеться про прибирання, вивезення сміття та розчищення площ від

Київська влада підписала Меморандум про партнерство з підприємцями Володимирського ринку



Фото www.pro100news.info

У ПОНЕДІЛОК столична влада в особі голови КМДА Віталія Кличка підписала Меморандум про партнерство з підприємцями ко-

мунального підприємства «Володимирський ринок». Меморандум передбачає мораторій на відчуження та будь-яке перепрофілювання цього ринку.

«Мені не відомо, хто і навіщо спекулює на темі закриття ринку. Я особисто неодноразово заявляв, що ринок працював і буде працювати в звичному режимі. Але задля того, щоб остаточно, раз і назавжди покласти край цим чуткам, київська влада підписала з підприємцями Володимирського ринку меморандум про рівноправне партнерство. Ми взяли на себе зобов'язання не приймати жодних

рішень щодо зміни функціонального спрямування цього ринку або здійснення нового будівництва на його території до жовтня 2015 року. Я маю велику надію, що на цьому нездоровий ажіотаж щодо теми закриття та перебудови Володимирського ринку припиниться», розповів директор Департаменту промисловості та розвитку підприємництва Максим Кузьменко.

Він також додав, що адміністрація ринку буде регулярно інформувати підприємців стосовно напрямків діяльності та планів розвитку КП «Володимирський ринок» ■

«Допомога бійцям в зоні АТО»

З МЕТОЮ сприяння допомоги бійцям в зоні АТО та підтримання бойового і морального духу особового складу 12-го батальйону територіальної оборони Києва звертаємось з проханням долучитись до загальнорайонної акції «Допомога бійцям в зоні АТО» та надати допомогу особовому складу вищезначеного батальйону.

Для участі в акції мешканцям Голосіївського району пропонується допомогти (за певної можливості) продуктами харчування, теплим чоловічим одягом, засобами особистої гігієни, лікарськими препаратами та іншим.

Акція триватиме у термін з 24 листопада по 11 грудня 2014 року і проводитиметься на території Голосіївського району.

Пункти прийому знаходяться у житлово-експлуатаційних організаціях (відповідальні — старші майстри):

КП «ЖЕО-107» (вул. Тарасівська, 23/25)

МІНІСТЕРСТВО соціальної політики України (Мінсоцполітики) ініціює благодійну акцію для підтримки учасників антитерористичної організації та внутрішньопереміщених осіб. Працівники відомства перерахували свою одноденну заробітну плату та запрошують небайдужих громадян долучитися до ініціативи.

Міністерством відкрито рахунки для зарахування коштів від юридичних і фізичних осіб.

Благодійна акція для українських захисників

Реквізити у національній валюті (гривні):

Міністерство соціальної полі-
тики України
ЄДРПОУ — 37567866
рах. 31252301178737 в Держав-
ний казначейський службі України,
м. Київ
МФО 820172

Реквізити у євро та доларах США:

Міністерство соціальної полі-
тики України
ЄДРПОУ — 37567886
рах. 25302020054709 в АТ «Укрек-
сімбанк» в м. Києві
МФО 322313 ■



Фото www.img.theinsider.ua

КП «ЖЕО-112» (вул. Горького, 170/172)
КП «ЖЕО-103» (вул. Деміївська, 33)
ТОВ «ЖИТЛОВИК-ПЛЮС» (вул. М. Китаївська, 3)
КП «ЖЕО-105» (вул. Тарасівська, 2)
«Квартет ЛТД» (просп. 40-річчя Жовтня, 118-б)
КП «Голосіївжитлосервіс» (вул. Касіяна, 8)
КП «ЖЕО-109» (пр. Глушкова, 31-а)
КП «ЖЕО-110» (пр. Науки, 11)
КП «ЖЕО-111» (вул. Новопирогівська, 25/2) ■



В місті внаслідок ДТП травмовано двоє маленьких дітей

Внаслідок ДТП шестирічну дівчинку з закритою черепно-мозковою травмою та струсом головного мозку доставлено до дитячої лікарні, також госпіталізовано 8-місячного хлопчика. У нього закрита черепно-мозкова травма, травма грудної клітини та живота. Розпочато розслідування.

ДАІ столиці звертає увагу учасників дорожнього руху на те, що останнім часом почастішали пригоди, коли водії не вважають на погодні умови, не дотримуються дистанції руху, перевищують безпечну швидкість та потрапляють у ДТП ■

В Києві виявили «нелегалів»



Фото www.image-zn.ua

ЗА РЕЗУЛЬТАТАМИ перевірок у січні-жовтні 2014 року, роботодавці-порушники сплатили до бюджету понад 4 мільйони гривень податку на доходи фізичних осіб та близько 4,5 мільйона гривень єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування. Про це «Хрещатику» повідомили у прес-службі ДФС.

Фахівці органів ДФС м. Києва постійно тримають ситуацію щодо порушень у сфері трудового та податкового законодавства під пильним контролем. За словами очільника столичного управління Ігоря Бондаренка, у 98 % проведених перевірок було зафіксовано порушення при виплаті заробітної плати та інших доходів фізичних осіб. За результатами виявлених правопорушень, до бюджету надонахувано понад 125 мільйонів гривень ПДФО та штрафних санкцій.

Так, завдяки вчасно проведеним роз'яснювальній роботі податківців із несумлінними роботодавцями, за січень-жовтень 2014 року 15 643 суб'єктів господарювання, які виплачували зарплату найманим робітникам мен-

Управління з питань надзвичайних ситуацій КМДА попереджає про можливість виникнення ожеледиці



УПРАВЛІННЯ з питань надзвичайних ситуацій КМДА попереджає про можливість виникнення у найближчі дні ожеледиці на автошляхах і у пішохідних зонах міста Києва. З метою попередження травматизму та уникнення аварійних ситуацій фахівці Управління просять бути особливо обережними під час пересування містом.

Автовласникам радять, за можливості, обмежити користування власним автотранспортом ■

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №115 (1385) | середа| 26 листопада 2014 р.

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 лютого 2011 року № 191 «Про Постійну комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»

Розпорядження № 1053 від 23 вересня 2014 року

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Кодексу цивільного захисту України, постанов Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2010 року № 927 «Про затвердження Типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій» та від 9 січня 2014р. № 11 «Про затвердження Положення про єдину державну систему цивільного захисту», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03 вересня 2014 року № 979 «Про Тимчасовий розподіл обов'язків між Київський міським головою, першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, заступниками голови Київської міської державної адміністрації», в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Пункт 3 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 лютого 2011 року № 191 «Про Постійну комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» викласти у такій редакції:

«3. Призначити головою Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О., першим заступником голови Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) — заступника директора Департаменту — начальника управління з питань надзвичайних ситуацій Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської місь-

кої ради (Київської міської державної адміністрації) Рюмшина. С. М.».

2. Затвердити зміни до посадового складу Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 лютого 2011 року № 191 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 липня 2013 року № 1284), виклавши його в редакції, що додається.

3. Затвердити зміни до Положення про Постійну комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням від 14 лютого 2011 року № 191, що додаються.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 14 лютого 2011 року № 191
(в редакції розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
23.09.2014 №1053)

ПОСАДОВИЙ СКЛАД

Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Заступник голови Київської міської державної адміністрації, голова Постійної комісії

Заступник директора Департаменту — начальник управління з питань надзвичайних ситуацій Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища, перший заступник голови Постійної комісії

Члени Постійної комісії:

Директор Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища, заступник голови Постійної комісії

Начальник Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у м. Києві (за згодою)

Начальник управління СБУ в м. Києві (за згодою)

Начальник Головного управління МВС України у м. Києві (за згодою)

Начальник управління Державтоінспекції ГУ МВС України в м. Києві (за згодою)

Київський міський військовий комісар (за згодою)

Начальник Центрального управління Військової служби правопорядку (по м.. Києву та Київській області) — військовий комендант (м. Київ) (за згодою)

Директор Департаменту житлово-комунальної інфраструктури

Директор Департаменту фінансів

Директор Департаменту економіки та інвестицій

Директор Департаменту промисловості та розвитку підприємництва

Директор Департаменту містобудування та архітектури

Директор Департаменту будівництва та житлового забезпечення

Директор Департаменту транспортної інфраструктури

Директор Департаменту охорони здоров'я

Директор Департаменту освіти і науки, молоді та спорту

Директор Департаменту культури

Директор Департаменту соціальної політики

Директор Департаменту суспільних комунікацій

Начальник управління преси та інформації

Начальник управління контролю за благоустроєм Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища

Начальник управління екології та охорони природних ресурсів Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища

Начальник відділу охорони праці Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища

Генеральний директор комунальної корпорації «Київавтодор»

Начальник комунального підприємства «Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт»

Генеральний директор Київського комунального об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд»

Начальник комунального підприємства «Київський метрополітен»

Генеральний директор комунального підприємства «Київпастрас»

Директор комунального підприємства «Київдорсервіс»

Директор комунального підприємства «Київтранспарксервіс»

Командир комунальної аварійно-рятувальної служби «Київська служба порятунку»

Начальник Головного управління Держсанепідемслужби у м. Києві (за згодою)

Начальник територіального управління Держпромгірнагляду України по Київській області та м. Києву (за згодою)

Начальник Інспекції державного архітектур-

но-будівельного контролю у місті Києві (за згодою)

Начальник Українського гідрометеорологічного центру (за згодою)

Голова правління — генеральний директор публічного акціонерного товариства «Київенерго» (за згодою)

Генеральний директор публічного акціонерного товариства «Акціонерна компанія «Київводоканал» (за згодою)

Генеральний директор публічного акціонерного товариства «Київгаз» (за згодою)

Директор Київської міської філії публічного акціонерного товариства «Укртелеком» (за згодою)

Перші заступники (заступники) голів — голови комісій з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій районних в місті Києві державних адміністрацій

Начальник відділу організаційного та інформаційного забезпечення роботи Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища — відповідальний секретар.

Керівник апарату В. Бондаренко

Затверджено
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
23.09.2014 № 1053

Зміни до Положення про Постійну комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 лютого 2011 року № 191

1. У абзаці другому пункту 3, у підпункті 3 пункту 5, у підпункті 2 пункту 6, у підпункті 3 пункту 7, у абзаці четвертому пункту 9 після слова «єдиної» доповнити словом «державної».

2. У підпункті 6 пункту 6 слово «МНС» замінити словом «ДСНС».

3. У абзаці третьому пункту 9 слова «цивільної оборони» виключити.

4. У пункті 10 слова «Головне управління з питань надзвичайних ситуацій виконавчо-

го органу Київради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «управління з питань надзвичайних ситуацій Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)».

5. У пункті 13 слово «Київради» замінити словами «Київської міської ради».

Керівник апарату В. Бондаренко

Про внесення змін до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 26 грудня 2005 року № 2400 «Про надання дозволу на реставрацію предмету охорони пам'яток та пристосування під офісний комплекс будинків № 17-а і 19 на вул. Тургенєвській у Шевченківському районі»

Розпорядження № 1052 від 23 вересня 2014 року

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв'язку зі зміною замовника реставрації будинку на вул. Тургенєвській, 19 у Шевченківському районі, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

Унести зміни до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 26 грудня 2005 року № 2400 «Про надання дозволу на реставрацію предмету охорони пам'яток та пристосування під офісний комплекс будинків № 17-а і 19 на вул. Тургенєвській у Шевченківському районі», виклавши його у такій редакції:

«Про реставрацію фасадної частини та пристосування під споруду офісного призначення будинку

№ 19 на вул. Тургенєвській у Шевченківському районі

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про охорону культурної спадщини»,

пункту 6 частини першої статті 4 Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», рішення Київської міської ради від 01 березня 2001 року № 217/1194 «Про створення комунального підприємства з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд», з метою приведення будинку на вул. Тургенєвській, 19 у належний санітарно-технічний стан, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Здійснити реставрацію фасадної частини та пристосування під споруду офісного призначення будинку № 19 на вул. Тургенєвській у Шевченківському районі.

2. Визначити комунальне підприємство з утримання та експлуатації житлового фонду спе-

ціального призначення «Спецжитлофонд» (далі — КП «Спецжитлофонд») замовником робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3. КП «Спецжитлофонд» у встановленому законодавством порядку:

3.1. Одержати вихідні дані для проектування робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3.2. Забезпечити розробку та затвердження проектно-кошторисної документації.

3.3. Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну організації.

3.4. Здійснити фінансування робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, за рахунок коштів, залучених в установленому порядку.

3.5. Одержати дозволи центрального органу виконавчої влади у сфері охорони культурної спадщини — Міністерства культури України та Управління охорони культурної спадщини виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на проведених робіт.

3.6. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Про продовження строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 1050 від 23 вересня 2014 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Продовжити строк дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами (далі — дозволи) згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 5 дозволів.
- Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.
- Встановити, що дозволу, строк дії яких продовжено згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку

Голова В. Кличко

Додаток
до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
23.09.2014 № 1050

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, строк дії яких продовжується

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1	20553-08	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,125	Деснянський район, вул.Теодора Драйзера, 4
2	24928-09	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій до 5 кв.м	2,7399	Шевченківський район, вул.Борщагівська, 2 (літера Б)
3	24916-09	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій до 5 кв.м	2,75	Солом'янський район, пл. Севастопольська, 1 (літера А)
4	24896-09	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій до 5 кв.м	2,9	Дніпровський район, вул.Раскової Марини, 1 (літера А)
5	24908-09	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій до 5 кв.м	2,9	Дніпровський район, просп.Юрія Гагаріна, 2а

Керівник апарату В. Бондаренко

Про перерозподіл видатків бюджету міста Києва, передбачених Голосіївській районній в місті Києві державній адміністрації на 2014 рік

Розпорядження № 1060 від 25 вересня 2014 року

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», рішення Київської міської ради від 04 лютого 2014 року № 6/10152 «Про бюджет міста Києва на 2014 рік», з метою проведення капітальних ремонтів закладів освіти Голосіївського району м. Києва та створення належних умов для виховання і навчання дітей, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити перерозподіл видатків розвитку у загальній сумі 5 800 500 грн, передбачених Голосіївській районній в місті Києві державній адміністрації на 2014 рік у спеціальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень, шляхом зменшення видатків розвитку по коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 070807 «Інші освітні програми» в сумі 5 800 500 грн та збільшення видатків розвитку по коду тимчасової класифі-

кації видатків та кредитування місцевих бюджетів 070101 «Дошкільні заклади освіти» в сумі 2 950 500 грн, по коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 070201 «Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми» в сумі 2 426 000 грн, по коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 070304 «Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для

- дітей з вадами у фізичному чи розумовому розвитку» в сумі 50 000 грн, коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 070804 «Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти» у сумі 374 000 грн, що додається.
- Голосіївській районній в місті Києві державній адміністрації забезпечити подання на погодження перерозподілу видатків, передбаченого у пункті 1 цього розпорядження, до постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.
 - Департаменту фінансів виконавчого орга-

ну Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) внести відповідні зміни до розпису місцевого бюджету після погодження в установленому порядку перерозподілу видатків, передбаченого у пункті 1 цього розпорядження, з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Затверджено
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
25.09.2014 № 1060

Перерозподіл видатків розвитку, передбачених Голосіївській районній в місті Києві державній адміністрації на 2014 рік у спеціальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень

№	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Назва коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код економічної класифікації видатків	Сума зменшення	Сума збільшення
1	070101	Дошкільні заклади освіти	разом		2 950 500
			3110		610 000
			3132		2 340 500
2	070201	Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми	разом		2 426 000
			3132		2 426 000
3	070304	Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи розумовому розвитку	разом		50 000
			3132		50 000
4	070804	Централізовані бухгалтерії обласних, міських, районних відділів освіти	разом		374 000
			3132		374 000
5	070807	Інші освітні програми	разом	5 800 500	
			3110	610 000	
			3132	5 190 500	
	Разом			5 800 500	5 800 500

Керівник апарату В. Бондаренко

Про перерозподіл видатків бюджету міста Києва, передбачених Департаменту охорони здоров’я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2014 рік

Розпорядження № 1066 від 26 вересня 2014 року

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», рішення Київської міської ради від 04 лютого 2014 року № 6/10152 «Про бюджет міста Києва на 2014 рік», з метою забезпечення виконання закладами охорони здоров’я, що входять до сфери управління Департаменту охорони здоров’я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) власних повноважень:

- Затвердити перерозподіл видаків споживання у сумі 15 980,0 тис. грн, передбачених Департаменту охорони здоров’я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2014 рік у загальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень, шляхом зменшення видатків споживання по кодах тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів: 080101 «Лікарні» на суму 9 409,6 тис. грн, 080102 «Територіальні медичні об’єднання» на суму 1 200,0 тис. грн, 080201 «Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади (центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ВБВ, лепрозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають ліжкову мережу» на суму 4 030,4 тис. грн, 080203 «Перинатальні центри, пологові будинки» на суму 340,0 тис. грн, 080204 «Санаторії для хворих туберкульозом» на суму 400,0 тис. грн, 080205 «Санаторії

для дітей та підлітків (нетуберкульозні)» на суму 600,0 тис. грн, та збільшення видатків споживання по кодах тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів: 081002 «Інші заходи по охороні здоров’я» на суму 15 980,0 тис. грн, що додається.

- Департаменту охорони здоров’я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити подання на погодження перерозподілу видатків споживання бюджету, передбаченого пунктом 1 цього розпорядження, до постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

- Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) внести відповідні зміни до розпису місцевого бюджету після погодження в установленому порядку перерозподілу видатків, передбаченого пунктом 1 цього розпо-

рядження, з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Радучького М. Б.

Голова В. Кличко

Затверджено розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 26.09. 2014 № 1066

Перерозподіл видатків споживання, передбачених Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2014 рік у загальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень

тис. грн

№ п/п	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Назва коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код економічної класифікації видатків	Сума зменшення	Сума збільшення
Загальний фонд					
1	080101	"Лікарні"	2220	1 080,0	
2	080101	"Лікарні"	2230	8 030,0	
3	080101	"Лікарні"	2730	299,6	
4	080102	"Територіальні медичні об'єднання"	2220	400,0	
5	080102	"Територіальні медичні об'єднання"	2230	800,0	
6	080201	"Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади (центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ВВВ, лепрозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають ліжкову мережу)"	2220	605,0	
	080201	"Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади (центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ВВВ, лепрозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають ліжкову мережу)"	2230	2 153,0	
	080201	"Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади (центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ВВВ, лепрозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають ліжкову мережу)"	2730	1 272,4	
	080203	"Перинатальні центри, пологові будинки"	2220	70,0	
	080203	"Перинатальні центри, пологові будинки"	2230	270,0	
	080204	Санаторії для хворих туберкульозом"	2230	400,0	
	080205	"Санаторії для дітей та підлітків (нетуберкульозні)"	2230	600,0	
	081002	"Інші заходи по охороні здоров'я",	2220		15 980,0
	080000	"Охорона здоров'я"	2220	2 155,0	15 980,0
	080000	"Охорона здоров'я"	2230	12 253,0	
	080000	"Охорона здоров'я"	2730	1 572,0	
	080000	"Охорона здоров'я"	РАЗОМ	15 980,0	15 980,0

Керівник апарату В. Бондаренко

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 грудня 2012 року № 2250 «Про передачу функцій замовника реконструкції будівлі льодового палацу дитячо-юнацького учбово-спортивного центру профспілок міста Києва «Авангард» на вул. Мельникова, 46-А»

Розпорядження № 1016 від 11 вересня 2014 року

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення комунального підприємства «Дирекція реставраційно-відновлювальних робіт» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 червня 2014 року № 068/01-260, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 грудня 2012 року № 2250 «Про передачу функцій замовника реконструкції бу-

дівлі льодового палацу дитячо-юнацького учбово-спортивного центру профспілок міста Києва «Авангард» на вул. Мельникова, 46-А».

Голова В. Кличко

Про перерозподіл видатків бюджету, передбачених Київській міській раді (Секретаріату) на 2014 рік

Розпорядження № 1024 від 17 вересня 2014 року

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», рішення Київської міської ради від 04 лютого 2014 року № 6/10152 «Про бюджет міста Києва на 2014 рік»:

1. Затвердити перерозподіл видатків бюджету в сумі 2022,00 тис. гривень, передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів — Київській міській раді (Секретаріату) на 2014 рік у спеціальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень по коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 240900 «Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади», шляхом збільшення обсягу видатків розвитку за рахунок зменшення обсягу видатків споживання, що додається.

2. Затвердити перерозподіл видатків споживання в сумі 33,10 тис. гривень, передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів — Київській міській раді (Секретаріату) у спеціальному фонді бюджету міста Києва на 2014 рік в межах загального обсягу бюджетних призначень, шляхом збільшення обсягу видатків споживання на суму 33,10 тис. гривень по коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 0119236 «Надання освіти в Академії муніципального управління малозабезпеченим дітям та сиротам за рахунок цільових фондів» за раху-

нок зменшення обсягу видатків споживання на суму 33,10 тис. гривень по коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 0119239 «Забезпечення діяльності Секретаріату Київської міської ради за рахунок цільового фонду», що додається.

3. Київській міській раді (Секретаріату) забезпечити подання на погодження перерозподілу видатків, передбачених пунктами 1, 2 цього розпорядження, до постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

4. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) внести відповідні зміни до розпису місцевого бюджету після погодження в установленому порядку перерозподілу видатків, передбачених пунктами 1, 2 цього розпорядження, з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 17.09.2014 № 1024

Перерозподіл видатків бюджету, передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів — Київській міській раді (Секретаріату) на 2014 рік у спеціальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень

№	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код економічної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Сума зменшення, тис.грн	Сума збільшення, тис.грн
1	240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади	2240	2022,00	
			3110		2022,00
	Разом			2022,00	2022,00

Керівник апарату В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 17.09.2014 № 1024

Перерозподіл видатків споживання, передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів — Київській міській раді (Секретаріату) на 2014 рік у спеціальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень

№	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування програми/підпрограми видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код економічної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Сума зменшення, тис.грн	Сума збільшення, тис.грн
1	0119239	Забезпечення діяльності секретаріату Київської міської ради за рахунок цільового фонду	2240	33,10	
1	0119236	Надання освіти в Академії муніципального управління малозабезпеченим дітям та сиротам за рахунок цільових фондів	2730		33,10
	Разом			33,10	33,10

Керівник апарату В. Бондаренко

Про утворення постійно діючої комісії з категоріювання об’єктів інформаційної діяльності в адміністративному комплексі на вул. Хрещатик, 36

Розпорядження № 1076 від 30 вересня 2014 року

Відповідно до вимог НД ТЗІ 1.6-004-2013 «Захист інформації на об’єктах інформаційної діяльності. Положення про категоріювання об’єктів», затвердженого наказом Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України від 29 березня 2013 року № 05, НД ТЗІ 1.6-005-2013 «Захист інформації на об’єктах інформаційної діяльності. Положення про категоріювання об’єктів, де циркулює інформація з обмеженим доступом, що не становить державної таємниці», затвердженого наказом Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України від 15 квітня 2013 року № 215, та з метою встановлення категорії об’єктам інформаційної діяльності в адміністративному комплексі на вул. Хрещатик, 36 та вжиття відповідних заходів щодо технічного захисту інформації з обмеженим доступом, яка циркулює на цих об’єктах, від витоку каналами побічних електромагнітних випромінювань й наводок, а також акустичних або віброакустичних полів:

1. Утворити постійно діючу комісію з категоріювання об’єктів інформаційної діяльності в адміністративному комплексі на вул. Хрещатик, 36 та затвердити її склад, що додається.
2. Постійно діючій комісії з категоріювання об’єктів інформаційної діяльності в адміністративному комплексі на вул. Хрещатик, 36 здійснювати роботу відповідно до Положення про категоріювання об’єктів, затвердженого наказом Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України від 29 березня 2013

- року № 05, та Положення про категоріювання об’єктів, де циркулює інформація з обмеженим доступом, що не становить державної таємниці, затвердженого наказом Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації України від 15 квітня 2013 року № 215.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Бондаренка В. В.

Голова В. Кличко

Затверджено
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
від 30.09.2014 № 1076

СКЛАД
постійно діючої комісії з категоріювання об’єктів інформаційної діяльності в адміністративному комплексі на вул. Хрещатик, 36

Коновал Вадим Олександрович	начальник управління електронного урядування та захисту інформації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), голова комісії
Сотник Роман Іванович	заступник начальника управління електронного урядування та захисту інформації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови комісії
Вакула Андрій Михайлович	завідуючий сектором режимно-секретної роботи апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Самойленко Тамара Анатоліївна	начальник відділу захисту інформації управління електронного урядування та захисту інформації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Ничипоренко Ірина Василівна	головний спеціаліст сектору режимно-секретної роботи апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Новарь Олександр Олександрович	головний спеціаліст відділу захисту інформації управління електронного урядування та захисту інформації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Кравцов Євген Олександрович	головний спеціаліст відділу захисту інформації управління електронного урядування та захисту інформації апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Касьяненко Світлана Віталіївна	головний економіст відділу управління персоналом та фінансів правоохоронних органів Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Стадніченко Катерина Володимирівна	головний спеціаліст сектору кадрової роботи Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Керівник апарату В. Бондаренко	

Про призначення голови Київської міської територіальної комісії з погашення заборгованості підприємств паливно-енергетичного комплексу

Розпорядження № 1061 від 25 вересня 2014 року

Відповідно до Закону України "Про заходи, спрямовані на забезпечення сталого функціонування підприємств паливно-енергетичного комплексу", Положення про Міжвідомчу комісію з погашення заборгованості підприємств паливно-енергетичного комплексу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 лютого 2006 року №190, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 липня 2008 року № 931 "Про утворення Київської міської територіальної комісії з погашення заборгованості підприємств паливно-енергетичного комплексу", зареєстрованого в Головному управлінні юстиції у місті Києві 25 липня 2008 року за №19/785, у зв'язку з кадровими змінами в структурі виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

1. Призначити Пантелєєва Петра Олександровича, заступника голови Київської міської державної адміністрації, головою Київської міської територіальної комісії з погашення заборгованості підприємств паливно-енергетичного комплексу, утвореної розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 липня 2008 року № 931, зареєстрованого в Головному управлінні юстиції у місті Києві 25 липня 2008 року за №19/785.
- 2.2. від 03 червня 2014 року № 708 "Про вирішення окремих питань роботи Київської міської територіальної комісії з погашення заборгованості підприємств паливно-енергетичного комплексу".

Голова В. Кличко

Відповіді на сканворд												
	Б	О	С	Х		А		П	А	Т	О	Н
С	И	Г	У	Р	А	Н	Ц	А		Е		О
О	Р	О	М	Е	Т	Р	І	Я		К	О	К
С		Н		Щ		І	Н	Ц	Е	С	Т	
Ю	С		Д	А	Х		А			Т	А	У
Р	А	Б	А	Т		М			Л	У	В	Р
А	П	Е	Р	И	Т	И	В			Р	А	Д
	А	Л	И	К		С	А	М	Б	А		У

Оголошення щодо намірів про отримання дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря

ТОВ "Ковальська-Житлосервіс", юридична адреса: 02140, м. Київ, Дарницький район, просп. Миколи Бажана, 14, повідомляє про наміри щодо отримання дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря.
На майданчику налічується 8 організованих джерел викиду в атмосферне повітря.
На майданчику в атмосферне повітря викидається 6 видів забруднюючих речовин. Найбільший вклад складає діоксид вуглецю, що надходить в атмосферне повітря від опалювальних котлів.
Максимальна потужність викидів без врахування діоксиду вуглецю:
- до 0,974529 г/с;
- до 7,950244 т/рік.
Зауваження та пропозиції щодо намірів ТОВ "Ковальська-Житлосервіс", промисловий майданчик по вул. Сікорського, 1, надсилати в місячний термін до Шевченківської районної у місті Києві державної адміністрації за адресою: 01030, м. Київ, вул. Б. Хмельницького, 24. Тел. (044) 226-23-52.

Печерський районний суд м. Києва

викликає до суду відповідача ТОВ "Безпека Груп", який знаходиться за адресами: м. Київ, бул. Л. Українки, 26, м. Київ, вул. Авіаконструктора Антонова, 5-А, кв. 104, у справі № 757/1432/14-ц за позовом Кобця К. М. до ТОВ "Безпека Груп" про стягнення боргу, яке відбудеться 5 грудня 2014 р. о 15.00 за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, каб. 24.
З опублікуванням оголошення відповідач вважається повідомленим про день, час та місце розгляду справи, й в разі неявки до суду справа може бути розглянута за його відсутності на підставі наявних у ній даних чи доказів.
Суддя Підпалій В. В.

ОК "ОЖБК "Будуємо гуртом"

повідомляє, що має намір отримати права замовника будівництва житлового комплексу з підземними паркінгами і об'єктами соціально-побутового та офісного призначення по проспекту Науки, 66-70, у Голосіївському районі м. Києва та продовжити будівництво. В зв'язку з чим для вирішення майнових питань пропонує існуючим інвесторам, власникам майнових прав, іншим особам, що мають право вимоги щодо об'єкта будівництва, заявити про них та надати документи на їх підтвердження впродовж 7 днів з моменту публікації оголошення.

Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація

оголошує про намір передати в оренду нежитлові приміщення підвалу, які знаходяться на балансі комунального підприємства "Дирекція по обслуговуванню нежитлового фонду Дарницького району міста Києва" (м. Київ, вул. Кошиця, 11, 578-30-06), щодо яких надійшла заява з наміром оренди терміном на 2 роки 364 дні, загальною площею 67,60 кв. м за адресою: м. Київ, вул. Ахматової, 13в, під приватний заклад охорони здоров'я з розміром орендної плати за місяць оренди станом на 17.11.2014 – 6 239,42 без ПДВ (коригується на індекс інфляції). Орендна плата за 1 кв.м – 92,30 грн без ПДВ. Заяви про намір оренди приймаються протягом 10 робочих днів з наступного дня після публікації оголошення за адресою: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 11, Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація. Довідкову інформацію можна отримати за тел.: 564-98-42, 564-92-01.

ПЕРЕДПЛАТА
газети «ХРЕЩАТИК»
на 2014 рік

АДРЕСА: 01001, м. Київ, вул. Володимирська, 51-Б, ТЕЛЕФОН: 234-27-35

ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ)	61308	ІНДЕКС ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ)	22094
---	-------	--	-------

Передплатні ціни			
на місяць	40 грн. 90 коп.	на місяць	12 грн. 00 коп.
на 3 місяці	122 грн. 70 коп.	на 3 місяці	36 грн. 00 коп.
на 6 місяців	245 грн. 40 коп.	на 6 місяців	72 грн. 00 коп.
на 12 місяців	490 грн. 80 коп.	на 12 місяців	144 грн. 00 коп.
Передплата для пільгових категорій з доставкою газети в поштову скриньку			
на місяць	28 грн. 00 коп.	на місяць	8 грн. 00 коп.
на 3 місяці	84 грн. 00 коп.	на 3 місяці	24 грн. 00 коп.
на 6 місяців	168 грн. 00 коп.	на 6 місяців	64 грн. 00 коп.
на 12 місяців	336 грн. 00 коп.	на 12 місяців	96 грн. 00 коп.
Оформлення проводиться в редакції			

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл А2 (формат 660х560 мм)
01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а,
репроцентр газети «Хрещатик».
repro.kreschatic.kiev.ua

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

